

# 马钢产品出厂价格表（热轧卷）

2019年第二期（总第184期）

品种、材质	规格	出厂价	增值税	含税价
碳素结构钢 (Q235A、B SS330、SS400)	≥1.5mm	4390.00	702.40	5092.40
	≥1.8mm	4290.00	686.40	4976.40
	≥2.0mm	4190.00	670.40	4860.40
	≥2.3mm	4160.00	665.60	4825.60
	≥2.5mm	4120.00	659.20	4779.20
	≥2.75mm	4090.00	654.40	4744.40
	≥3.0mm	4070.00	651.20	4721.20
	≥3.5mm	4040.00	646.40	4686.40
	≥16mm	4070.00	651.20	4721.20
	≥20mm	4100.00	656.00	4756.00
碳素结构钢 (Q215A、B)	≥1.5mm	4390.00	702.40	5092.40
	≥1.8mm	4290.00	686.40	4976.40
	≥2.0mm	4190.00	670.40	4860.40
	≥2.3mm	4160.00	665.60	4825.60
	≥2.5mm	4120.00	659.20	4779.20
	≥2.75mm	4090.00	654.40	4744.40
	≥3.0mm	4070.00	651.20	4721.20
	≥3.5mm	4040.00	646.40	4686.40
	≥16mm	4070.00	651.20	4721.20
	≥20mm	4100.00	656.00	4756.00
低合金结构钢 (Q345A、B/Q355A 、B)	≥1.5mm	4520.00	723.20	5243.20
	≥1.8mm	4420.00	707.20	5127.20
	≥2.0mm	4320.00	691.20	5011.20
	≥2.3mm	4290.00	686.40	4976.40
	≥2.5mm	4250.00	680.00	4930.00
	≥2.75mm	4220.00	675.20	4895.20
	≥3.0mm	4200.00	672.00	4872.00
	≥3.5mm	4170.00	667.20	4837.20
	≥16mm	4200.00	672.00	4872.00
	≥20mm	4230.00	676.80	4906.80
热轧船卷 (CCS-A、B)	≥3.5mm	4140.00	662.40	4802.40

# 马钢产品出厂价格表（热轧卷）

2019年第二期（总第184期）

品种、材质	规格	出厂价	增值税	含税价
碳素结构钢 (SPHC)	≥1.5mm	4440.00	710.40	5150.40
	≥1.8mm	4340.00	694.40	5034.40
	≥2.0mm	4240.00	678.40	4918.40
	≥2.3mm	4210.00	673.60	4883.60
	≥2.5mm	4170.00	667.20	4837.20
	≥2.75mm	4140.00	662.40	4802.40
	≥3.0mm	4120.00	659.20	4779.20
	≥3.5mm	4090.00	654.40	4744.40
碳素结构钢 (SPHD)	≥1.5mm	4540.00	726.40	5266.40
	≥1.8mm	4440.00	710.40	5150.40
	≥2.0mm	4340.00	694.40	5034.40
	≥2.3mm	4310.00	689.60	4999.60
	≥2.5mm	4270.00	683.20	4953.20
	≥2.75mm	4240.00	678.40	4918.40
	≥3.0mm	4220.00	675.20	4895.20
	≥3.5mm	4190.00	670.40	4860.40
碳素结构钢 (SPHE)	≥1.5mm	4640.00	742.40	5382.40
	≥1.8mm	4540.00	726.40	5266.40
	≥2.0mm	4440.00	710.40	5150.40
	≥2.3mm	4410.00	705.60	5115.60
	≥2.5mm	4370.00	699.20	5069.20
	≥2.75mm	4340.00	694.40	5034.40
	≥3.0mm	4320.00	691.20	5011.20
	≥3.5mm	4290.00	686.40	4976.40
锅炉容器 (Q345R)	≥3.5mm	4490.00	718.40	5208.40
	≥5mm	4440.00	710.40	5150.40
	≥8mm	4340.00	694.40	5034.40
	≥10mm	4340.00	694.40	5034.40
	≥12mm	4340.00	694.40	5034.40
	≥16mm	4370.00	699.20	5069.20
	≥20mm	4400.00	704.00	5104.00
锅炉容器 (Q245R)	≥3.5mm	4410.00	705.60	5115.60
	≥5mm	4360.00	697.60	5057.60
	≥8mm	4260.00	681.60	4941.60
	≥10mm	4260.00	681.60	4941.60
	≥12mm	4260.00	681.60	4941.60
	≥16mm	4290.00	686.40	4976.40
	≥20mm	4320.00	691.20	5011.20

# 马钢产品出厂价格表（热轧卷）

2019年第二期（总第184期）

品种、材质	规格	出厂价	增值税	含税价
S235JR	≥1.5mm	4390.00	702.40	5092.40
	≥1.8mm	4290.00	686.40	4976.40
	≥2.0mm	4190.00	670.40	4860.40
	≥2.3mm	4160.00	665.60	4825.60
	≥2.5mm	4120.00	659.20	4779.20
	≥2.75mm	4090.00	654.40	4744.40
	≥3.0mm	4070.00	651.20	4721.20
	≥3.5mm	4040.00	646.40	4686.40
	≥16mm	4070.00	651.20	4721.20
	≥20mm	4100.00	656.00	4756.00
S275JR	≥1.5mm	4450.00	712.00	5162.00
	≥1.8mm	4350.00	696.00	5046.00
	≥2.0mm	4250.00	680.00	4930.00
	≥2.3mm	4220.00	675.20	4895.20
	≥2.5mm	4180.00	668.80	4848.80
	≥2.75mm	4150.00	664.00	4814.00
	≥3.0mm	4130.00	660.80	4790.80
	≥3.5mm	4100.00	656.00	4756.00
	≥16mm	4130.00	660.80	4790.80
	≥20mm	4160.00	665.60	4825.60
S355JR	≥1.5mm	4580.00	732.80	5312.80
	≥1.8mm	4480.00	716.80	5196.80
	≥2.0mm	4380.00	700.80	5080.80
	≥2.3mm	4350.00	696.00	5046.00
	≥2.5mm	4310.00	689.60	4999.60
	≥2.75mm	4280.00	684.80	4964.80
	≥3.0mm	4260.00	681.60	4941.60
	≥3.5mm	4230.00	676.80	4906.80
	≥16mm	4260.00	681.60	4941.60
	≥20mm	4290.00	686.40	4976.40

# 马钢产品出厂价格表（热轧卷）

2019年第二期（总第184期）

品种、材质	规格	出厂价	增值税	含税价
集装箱钢 (SPA-H)	≥1.8mm	4890.00	782.40	5672.40
	≥2.0mm	4790.00	766.40	5556.40
	≥2.2mm	4690.00	750.40	5440.40
	≥2.5mm	4620.00	739.20	5359.20
	≥2.7mm	4560.00	729.60	5289.60
	≥3.0mm	4510.00	721.60	5231.60
	≥3.5mm	4390.00	702.40	5092.40
集装箱钢 (SPA-H-TL1)	≥1.8mm	4940.00	790.40	5730.40
	≥2.0mm	4840.00	774.40	5614.40
	≥2.2mm	4740.00	758.40	5498.40
	≥2.5mm	4670.00	747.20	5417.20
	≥2.7mm	4610.00	737.60	5347.60
	≥3.0mm	4560.00	729.60	5289.60
	≥3.5mm	4440.00	710.40	5150.40
石油管线钢 (GrB)	≥3.5mm	4190.00	670.40	4860.40
	≥15mm	4350.00	696.00	5046.00
	≥19mm	4450.00	712.00	5162.00
石油管线钢 (X42-X46)	≥3.5mm	4260.00	681.60	4941.60
	≥15mm	4420.00	707.20	5127.20
	≥19mm	4520.00	723.20	5243.20
石油管线钢 (X52-X56)	≥3.5mm	4310.00	689.60	4999.60
	≥15mm	4470.00	715.20	5185.20
	≥19mm	4570.00	731.20	5301.20
石油管线钢 (X60)	≥3.5mm	4360.00	697.60	5057.60
	≥15mm	4520.00	723.20	5243.20
	≥19mm	4620.00	739.20	5359.20
石油管线钢 (X65)	≥3.5mm	4390.00	702.40	5092.40
	≥15mm	4550.00	728.00	5278.00
	≥19mm	4650.00	744.00	5394.00
石油管线钢 (X70)	≥3.5mm	4840.00	774.40	5614.40
	≥15mm	5000.00	800.00	5800.00
	≥19mm	5100.00	816.00	5916.00
石油管线钢 (X80)	≥3.5mm	5240.00	838.40	6078.40
	≥15mm	5400.00	864.00	6264.00
	≥19mm	5500.00	880.00	6380.00

# 马钢产品出厂价格表（热轧卷）

2019年第二期（总第184期）

品种、材质	规格	出厂价	增值税	含税价
焊瓶钢 (HP245、HP295)	≥2.7mm	4260.00	681.60	4941.60
	≥3.5mm	4210.00	673.60	4883.60
焊瓶钢 (HP325、HP345)	≥2.7mm	4360.00	697.60	5057.60
	≥3.5mm	4310.00	689.60	4999.60
热轧花纹卷 (HQ235A/B)	≥1.5mm	4440.00	710.40	5150.40
	≥1.8mm	4340.00	694.40	5034.40
	≥2.0mm	4240.00	678.40	4918.40
	≥2.3mm	4210.00	673.60	4883.60
	≥2.5mm	4170.00	667.20	4837.20
	≥2.75mm	4140.00	662.40	4802.40
	≥3.0mm	4120.00	659.20	4779.20
	≥3.5mm	4090.00	654.40	4744.40
	≥16mm	4120.00	659.20	4779.20
	≥20mm	4150.00	664.00	4814.00
ASTMA36	≥1.5mm	4450.00	712.00	5162.00
	≥1.8mm	4350.00	696.00	5046.00
	≥2.0mm	4250.00	680.00	4930.00
	≥2.3mm	4220.00	675.20	4895.20
	≥2.5mm	4180.00	668.80	4848.80
	≥2.75mm	4150.00	664.00	4814.00
	≥3.0mm	4130.00	660.80	4790.80
	≥3.5mm	4100.00	656.00	4756.00
	≥16mm	4130.00	660.80	4790.80
	≥20mm	4160.00	665.60	4825.60

说明：

- 1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2019年第二期（总第184期）说明书。
- 2、本价格表自二〇一九年二月一日起执行。